

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~14.99~~
12.99

Leikeim

Landbier, Premium Pils & Radler

20 x 0,5 Liter mit Bügelverschluss • 1,30 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~14.99~~
14.49

Jever

Pilsener, Light & Fun

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
12.99

Zirndorfer

Landbier

20 x 0,5 Liter • 1,30 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.79~~
16.99

Paulaner

Hefe-Weißbier

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~16.49~~
15.99

Hacker Pschorr

Münchner Hell

20 x 0,5 Liter mit Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~8.99~~
8.49

Frankenbrunnen

Apfel-Schorle & Apfel-Kirsch-Schorle

12 x 0,75 Liter • 0,94 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.29~~
4.79

Höllens Sprudel

verschiedene Sorten

12 x 0,75 Liter • 0,53 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.99~~
5.49

Bio Kristall

Medium & Still

6 x 0,75 Liter Glas • 1,22 €/Liter • Pfand 2,40 €

bio
mineralwasser

www.fristo.de